新乡市环境保护局查封（扣押）决定书

          新环卫滨  查（扣）决字〔2021〕第004号
当事人：卫滨区路庄王俊魏家具加工作坊

地  址：卫滨区平原镇路庄村
经查，你（单位） 未经审批擅自增加投入建设生产    的违法行为，该行为违反《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第四条第（六）项规定，“法律、法规规定的其他造成或者可能造成严重污染的违法排污行为”环境保护主管部门可以实施查封、扣押。予以查封（扣押）。
查封（扣押）期限为 30 日，自2021 年 1月28日起至 20201 年 2 月 27日止。如因检测、检验、检疫或者技术鉴定需要顺延期限的，或因情况复杂依法需要延长期限的，本机关将另行书面告知。在查封（扣押）期限内，你（单位）不得 擅自私揭封条从事生产活动 。
查封（扣押）物品存放（在）地点：卫滨区路庄王俊魏家具加工作坊院内。
你（单位）如不服本决定，可以自收到本决定书之日起六十日内向  新乡市人民政府   或者  河南省环境保护厅  申请行政复议，也可以自收到本决定书之日起六个月内依法直接向人民法院提起行政诉讼。

附件：查封（扣押）物品清单

                            2021年1月28日
第   页共   页

 查封（扣押）物品清单
第   页共   页

查封（扣押）决定书文号：新环卫滨查（扣）决字〔2021 〕第004号
	序号
	物品名称
	规格型号
	数量
	生产日期
（批号）
	生产单位
	物品特征
	备 注

	1
	重型木材加工中心
	2513
	1台
	不详
	不详
	完好

	2
	封边机
	不详
	1台
	不详
	不详
	完好

	3
	冷腹膜机
	不详
	1台
	不详
	不详
	完好

当事人签字:
见证人签字:

执法人员签字：           执法证件号：

执法人员签字：           执法证件号：

                                       年    月    日
  注：本文书一式两份。一份送达当事人，一份行政机关存档。
新乡市生态环境局
解除查封（扣押）决定书
                 新环卫解查（扣）字〔 2021〕第004号

卫滨区路庄王俊魏家具加工作坊：

我局于 2021 年 1 月27 日依法对你单位未经环境保护行政主管部门审批，擅自建设并投入生产环境违法行为 作出查封（扣押）决定书（新环卫查（扣）决字〔2021〕第004号），因 查封（扣押）期限已满  现根据《中华人民共和国行政强制法》第二十八条第一款的规定，经研究，现依法决定解除查封（扣押）。

附件：解除查封（扣押）物品清单

   2021年 2月27日

 解除查封（扣押）物品清单
解除查封（扣押）决定书文号： 新环卫解查（扣）字〔2021〕第004号
	序号
	物品名称
	规格型号
	数量
	生产日期
（批号）
	生产单位
	物品特征

	1
	重型木材加工中心
	2513
	1台

	不详
	完好

	2
	封边机
	不详
	1台

	不详
	完好

	3
	冷腹膜机
	不详
	1台

	不详
	完好

当事人签字:
见证人签字:

执法人员签字：           执法证件号：

执法人员签字：           执法证件号：

                                      年    月    日
注：本文书一式两份。一份送达当事人，一份行政机关存档。